Artigo 32 	Esta lei entrará em vi rNi\-la data de sua publica
çao, revogadas as disposico s em contrari

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

Lei n9 2.91111, de 03 de novembro de 1993.

Denomina o Posto Médico da Vila São Benedito.

Francisco de Assis Vieira Filho, Prefeito Municipal, faz saber

que a Câmara Municipal de Pindamonhangaba aprova e ele promulga a seguinte

lei:-

Artigo 19 - Fica o Posto Médico da Vila São Benedito, denomi

nado de "TEREZINHA SCHIRLEY CAUSSO CAMPOS" - Enfermeira.

Artigo 22 - O Poder Executivo baixará Decreto denominatório

no prazo maximo de 60 (sessenta)

Pindamon angaba, 03 de rà)vembro de 1993.

I

) rancisco de Assis Vieira Filho

Prefeito Municipal

Benedito Rubens Fernándes de Almeida

Secretário de Planejamento

Registrada e Publicada na Procuradoria Jurídica em 03 de no-

vembro de 1993.
i1

(\rei
Maria das-G-raça 	ilva David

Respondendo pela Assessoria de Serviço Técnico

"PALACETE 10 DE JULHO"
RUA DEPUTADO CLARO CESAR, 35 - CEP 12.400-000- PINDAMONHANGABA - SP

TELEFAX (0122) 42-3033 - TELEX (122) 432 PIBA BR

	Page 1